



GRUPO FIESTA HIT SA DE CV

GFH1312197D7

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
COLOMBIA, 27, LOMAS DE QUERETARO, 76190, QUERETARO, Querétaro, México
Tel. 4422657863

CLIENTE

CONTROLADORA MABE SA DE CV

CMA811126AW9

USO CFDI: P01 - Por definir

ACCESO II, 21, 76130, Querétaro, Querétaro, Querétaro, México

Factura FH 2190

FOLIO FISCAL (UUID)

DA744B8A-5F32-49A5-B81C-D4DEF171FC60

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000302693922

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-01-16T10:42:56

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-01-16T10:32:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN

76190

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
3.00	E48	SERVICIO DE COFFEE BREAK 4 SALAS 15 PAX Clave Prod. Serv. - 93131608 Servicios de suministro de alimentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$19,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,168.00	\$6,600.00	\$19,800.00
65.00	E48	DESAYUNO SABADO 10 AM. TAQUIZA Clave Prod. Serv. - 93131608 Servicios de suministro de alimentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7,150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,144.00	\$110.00	\$7,150.00
65.00	E48	COMIDA SABADO 2 PM. CARNE (ARRACHERA) Clave Prod. Serv. - 93131608 Servicios de suministro de alimentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$17,550.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,808.00	\$270.00	\$17,550.00
65.00	E48	DESAYUNO DOMINGO 10 AM CHILAQUILES Clave Prod. Serv. - 93131608 Servicios de suministro de alimentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$8,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,352.00	\$130.00	\$8,450.00
65.00	E48	DESAYUNO LUNES 9 AM. PUNTAS DE FILETE Clave Prod. Serv. - 93131608 Servicios de suministro de alimentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$8,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,352.00	\$130.00	\$8,450.00
65.00	E48	COMIDA LUNES 1.30 PM. PARRILLADA ORDEN DE COMPRA 9500441388 Clave Prod. Serv. - 93131608 Servicios de suministro de alimentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,050.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,768.00	\$170.00	\$11,050.00

IMPORTE CON LETRA

OCHENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y DOS PESOS, 00/100
MXN

SUBTOTAL

\$72,450.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$11,592.00

TOTAL

\$84,042.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Nlmh1EIF1GSQLO0KGW3myeTzCzpzR38WepTic+YgjeYKmFsnwRhpngNkD9h/AlvolNoGiUMKJxrHoSrEXEUPh7Bmon5snJ33CNLe/FLXV55HObSPwrr7D
0JFF4Ne+Pa88z3U+NP8HU9G73eqXCMVuc8dDdeHv+yXcw=

SELLO DIGITAL DEL SAT

OWU5QMRneqIMDS3n55n2qt+INMZhNhx401i7lwPYZCUI2EfDrUI+nUpHZuAxY6XdpXVJSSHQCChUv2AlaO6UIQyUWsnGL0R3vzpXYgOLAnrtdKh0hOI87M9IEiMmta
8ucJNJJ9FUCv3pterg06DFsAFb6xehSIDYxumuoLvzz0lnKslj6o8pnKzzO6HuzK1xjhZuBRr3vlj5hU8LzHaU21UVvNu2QiqGxp0NVXMOpQ42XKeYw4U1gc2JyexBblChc4
hwilB80Ps61g+E+2XC5NSfHWHn15fzBDc9sXMDc5g8pD4jluqkkmPcc9HMkil86T4TBnby5uoGeQ3mlQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|DA744B8A-5F32-49A5-B81C-D4DEF171FC60|2018-01-16T10:42:56|FLI081010EK2|Nlmh1EIF1GSQLO0KGW3myeTzCzpzR38WepTic+YgjeYKmFsnwRhpngNkD9h/AlvolNoGiUMKJxrHoSrEXEUPh7Bmon5snJ33CNLe/FLX
V55HObSPwrr7D0JFF4Ne+Pa88z3U+NP8HU9G73eqXCMVuc8dDdeHv+yXcw=|00001000000403498740||



Facturar en línea® **CFDI**

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029

Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx